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OBČINA T I Š I N A 
OBČINSKI SVET 
 

Z A P I S N I K 
26. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA,  

ki je bil v ponedeljek, 01.02.2018 ob 17.00 uri v sejni sobi občinske uprave na Tišini 
 
K TOČKI 1 
 
POZDRAV IN UGOTOVITEV NAVZOČNOSTI 
 
Sejo je vodil Franc HORVAT, župan občine Tišina (v nadaljevanju: župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse 
prisotne. Župan je v začetku seje ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo na seji prisotnih 14  
članov občinskega sveta. Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: Tibor CIGUT, Damjan 
FICKO, Oto FLISAR, Ivan HORVAT, Rudolf HORVAT, Milan KAROLI, Danijel KOLMAN, Danijel KOVAČ, Franc 
KOVAČ, Saško KUHAR, Viktor OBAL, Franc PERTOCI, Ernest SERDT in Vinko GAJŠT.  
 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Aleksandra KAROLI   - predsednica odbora vaških skupnosti 
Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ  - direktorica občinske uprave 
Mateja CELEC    - računovodkinja 
Lavra KOVAČ    - pravnica 
Stanka HAUKO    - zapisnikarica  
Saša ĆOSIĆ    - TV Radgona 
 
Seja je bila posneta na DVD, ki se hrani v arhivu občine. 
 
 
K TOČKI 2 
 
ŽUPAN je podal dnevni red za 26. redno sejo OS občine Tišina in ga dal v razpravo. 
 
V razpravi so sodelovali Danijel KOLMAN, Tibor CIGUT, Ivan HORVAT, Viktor OBAL, Ernest SERDT in Oto 
FLISAR. 
 
Podani so bili naslednji predlogi: 
 
Danijel KOLMAN je predlagal z dnevnega reda umik točke 6. (Predlog Proračuna občine Tišina za leto 2018 
– II. obravnava) in umik točke 8. (Predlog Pravilnika o sofinanciranju programov društev na področju 
turizma v Občini Tišina). Predlagal je, da se o umiku točke 6, glasuje poimensko. 
 
Tibor CIGUT je predlagal, da se predlog Proračuna občine Tišina za leto 2018 – II. obravnava vrne na prvo 
obravnavo ali pa se zadeva premakne za dva tedna, kajti glede na prvo obravnavo je akt v drugi obravnavi 
čisto spremenjen in se gre za novi akt. Predlagal je, da se o umiku točke 6, glasuje poimensko. 
 
Ivan HORVAT je prav tako predlagal, da se predlog Proračuna občine Tišina za leto 2018 – II. obravnava 
premakne nazaj v prvo obravnavo. Predlagal je, da se o umiku točke 6, glasuje poimensko. 
 
Viktor OBAL je predlagal, da se točka 6. (Predlog Proračuna občine Tišina za leto 2018 – II. obravnava) 
umakne z dnevnega reda, če pa ne, pa naj računovodkinja obrazloži zakaj je prišlo do takšne razlike v 
primerjavi s prvo obravnavo. Predlagal je, da se o umiku točke 6, glasuje poimensko. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal podane predloge na 
glasovanje. Člani Občinskega sveta so (14 prisotnih, ZA = 4, PROTI = 2) sprejeli naslednji 
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S K L E P št. 278: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME SKLEP, DA SE Z DNEVNEGA REDA O UMIKU TOČKE 6 (PREDLOG 
PRORAČUNA OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 – II. OBRAVNAVA) GLASUJE POIMENSKO. 
Sklep je bil sprejet. 
 
Člani Občinskega sveta niso (14 prisotnih, ZA = 5, PROTI = 7) (poimensko glasovanje: Tibor CIGUT – za; 
Damjan FICKO – proti; Oto FLISAR – proti; Ivan HORVAT- za; Rudolf HORVAT – proti; Milan KAROLI – proti; 
Danijel KOLMAN – za; Danijel KOVAČ – za; Franc KOVAČ – proti; Saško KUHAR – proti; Viktor OBAL – za; 
Franc PERTOCI - ni glasoval; Ernest SERDT – ni glasoval; Vinko GAJŠT – proti) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 279: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME SKLEP, DA SE Z DNEVNEGA REDA 26. REDNE SEJE OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE TIŠINA UMAKNE TOČKA 6. PREDLOG PRORAČUNA OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 – II. 
OBRAVNAVA.  
Sklep ni bil sprejet. 
 
Člani Občinskega sveta niso (14 prisotnih, ZA = 0, PROTI = 0) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 280: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME SKLEP, DA SE Z DNEVNEGA REDA 26. REDNE SEJE OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE TIŠINA UMAKNE TOČKA 8. PREDLOG PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV 
DRUŠTEV NA PODROČJU TURIZMA V OBČINI TIŠINA.  
Sklep ni bil sprejet. 
 
V nadaljevanju je g. župan dal predlog dnevnega reda na glasovanje. Člani Občinskega sveta so (14 
prisotnih, ZA = 10, PROTI = 4) sprejeli naslednji 
 
DNEVNI RED 26. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA: 

 
1. Pozdrav in ugotovitev navzočnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 26. redne seje OS občine Tišina 
3. Obravnava in sprejem zapisnika 25. redne seje občinskega sveta občine Tišina 
4. Poročilo o izvršitvi sklepov 25. redne seje občinskega sveta občine Tišina 
5. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata člana Občinskega sveta občine Tišina 
6. Predlog Proračuna Občine Tišina za leto 2018 – II. obravnava  
7. Predlog Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za izvajanje obvezne občinske 

gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Občine Tišina 
– I. obravnava  

8. Predlog Pravilnika o sofinanciranju programov društev na področju turizma v Občini Tišina   
9. Predlog Sklepa o določitvi ekonomske cene v vrtcu pri OŠ Tišina  
10. Predlog Sklepa o določitvi ekonomske cene v vrtcu Lavra, Enota Tišina 
11. Predlog Programa dela občinskega sveta in občinske uprave občine Tišina za leto 2018  
12. Tekoča problematika 
13. Vprašanja in pobude 

 
 
K TOČKI 3 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM ZAPISNIKA 25. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA  
 
Pri tej točki je župan dal  v razpravo zapisnik 25. redne seje občinskega sveta občine Tišina. 
Župan je povabil prisotne k razpravi.  
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Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog na glasovanje. Člani Občinskega 
sveta so nato soglasno (14 prisotnih, ZA = 12) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 281:  
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA ZAPISNIK 25. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
Z DNE 27.11.2017 V PREDLOŽENI VSEBINI.  
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 4 
 
POROČILO O IZVRŠITVI SKLEPOV 25. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA. 
 
ŽUPAN je podal poročilo o izvršitvi sklepov 25. redne seje občinskega sveta občine Tišina. 
 
 
K TOČKI 5 
 
PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA ČLANU OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
TIŠINA  
 
Obrazložitev k tej točki je podal g. Tibor CIGUT, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja.  
 
G. župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil razpravo in dal predlog komisije na glasovanje. Člani 
občinskega sveta so nato soglasno (14 prisotnih, ZA = 14) sprejeli naslednji 

 
S K L E P št. 282: 

 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME UGOTOVITVENI SKLEP O PRENEHANJU MANDATA ČLANU 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA G. FRANCU KNAUS.  
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 6 
 
PREDLOG PRORAČUNA OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 – II. OBRAVNAVA 
 
Uvodno obrazložitev je podal župan. Povedal je, da je v času javne razprave bil s strani javnosti podan 
predlog sprememb proračuna 2018, prav tako so bili podni predlogi s strani odborov. Vsi predlagani 
predlogi članov občinskega sveta so bili upoštevani in so vključeni v predlog proračuna za II. obravnavo. V 
času javne razprave je bil prejet en predlog, ki je bil prav tako upoštevan in vključen v predlog proračuna 
za II. obravnavo. Na predlog Proračuna občine Tišina za leto 2018 v II. obravnavi ni bil podan noben 
amandma. 
 
V nadaljevanju je podrobno obrazložitev podala računovodkinja Mateja CELEC. 
 
Milan Karoli, predsednik Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe obravnaval predlog Proračuna 
občine Tišina za leto 2018 v II. obravnavi in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predlagani vsebini. 
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Ivan HORVAT po pooblastilu Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je povedal, 
da je odbor na svoji 23. seji dne 23.01.2018 obravnaval predlog Proračuna občine Tišina za leto 2018 v II. 
obravnavi in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predlagani vsebini. 
Vinko GAJŠT, predsednik Odbora za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami je povedal, 
da se je Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami seznanil s  predlog Proračuna 
občine Tišina za leto 2018 v II. obravnavi s svojega področja in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
Aleksandra KAROLI, predsednica Odbora vaških skupnosti je povedala, da je Odbor vaških skupnosti 
obravnaval predlog Proračuna občine Tišina za leto 2018 v II. obravnavi in predlaga občinskemu svetu, da 
ga obravnava in sprejme v predlagani vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi sta sodelovala Milan KAROLI in Vinko GAJŠT. 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja sta podala župan in računovodkinja Mateja CELEC. 
 

*     *     *     *     * 
 
KADROVSKI NAČRT ZA LETI 2018 IN 2019 
 
Obrazložitev je podala direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
Župan je povabil prisotne k razpravi. 
 
Razprave ni bilo. 
 

*     *     *     *     * 
 
LETNI NAČRT PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 
 
Obrazložitev je podala direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
Vinko GAJŠT, predsednik Odbora za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami je povedal, 
da se je Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami seznanil s  predlog Sklepa o 
letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja Občine Tišina za leto 2018 in predlaga občinskemu 
svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so (14 
prisotnih, ZA = 6, PROTI = 2) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 283: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA 
PREMOŽENJA OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018.  
Sklep je bil sprejet. 
 

*     *     *     *     * 
 
LETNI NAČRT RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI  OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 
 
Obrazložitev je podala direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
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Vinko GAJŠT, predsednik Odbora za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami je povedal, 
da se je Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami seznanil s  predlog Sklepa o 
letnem načrtu razpolaganja z zemljišči Občine Tišina za leto 2018 in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi je sodeloval Ernest SERDT. 
 
Odgovor je podal župan. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta 
so soglasno (14 prisotnih, ZA = 10) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 284: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI 
OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018.  
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 

*     *     *     *     * 
 
ODLOK O PRORAČUNU OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 
 
Obrazložitev je podala računovodkinja Mateja CELEC. 
 
Tibor CIGUT, predsednik statutarno pravne komisije je povedal, da je komisija obravnavala predlog Odloka 
o proračunu občine Tišina za leto 2018 v drugi obravnavi in je mnenja, da je predlagani odlok v formalnem 
smislu skladen z veljavno zakonodajo in kot tak primeren za obravnavo.  
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi je sodeloval Ernest SERDT. 
 
Odgovor na zastavljeno vprašanje je podala računovodkinja Mateja CELEC. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. 
Člani občinskega sveta so (14 prisotnih, ZA = 7, PROTI = 6) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 285: 
 
1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA ODLOK O PRORAČUNU OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 V II. 

OBRAVNAVI. 
2. ODLOK SE OBJAVI V URADNEM LISTU REPUBLIKE SLOVENIJE. 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
K TOČKI 7 
 
PREDLOG ODLOKA O PREDMETU IN POGOJIH ZA PODELITEV KONCESIJE ZA IZVAJANJE OBVEZNE OBČINSKE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE ZBIRANJA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV NA OBMOČJU 
OBČINE TIŠINA – I. OBRAVNAVA 
 
Obrazložitev  je podala pravnica Lavra KOVAČ. 
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Milan Karoli, predsednik Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe  obravnaval predlog Odloka o 
predmetu in pogojih za podelitev koncesije za izvajanje obvezne občinske gospodarske javne službe 
zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Občine Tišina v I. obravnavi in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava.  
 
Tibor CIGUT, predsednik Statutarno pravne komisije je povedal, da je komisija obravnavala predlog 
Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za izvajanje obvezne občinske gospodarske javne 
službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Občine Tišina – I. obravnava. Mnenja je, 
da je predlog Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za izvajanje obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Občine Tišina – I. 
obravnava pripravljen skladno z veljavno zakonodajo in kot tak primeren za obravnavo s sledečimi 
pripombami, ki se preverijo do druge obravnave: 

- v drugem odstavku 5. člena so določeni pogoji, v četrtem odstavku pa se mora dodati možnost 
navedbe dodatnih pogojev, 

- da je potrebno preveriti, če je možno prenesti na izvajalca gospodarske javne službe: 
vzpostavitev, vodenje in vzdrževanje katastra komunalnih naprav (drugi odstavek 6. člena). 

 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali Danijel KOLMAN, Milan KAROLI, Ivan HORVAT, Viktor OBAL in Tibor CIGUT. 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja je podala pravnica Lavra KOVAČ. 
 
Podani so bili naslednji predlogi: 
 
Danijel KOLMAN in Ivan HORVAT sta podala predlog in sicer spremembo 10. člena: »Koncesija se podeli za 
obdobje pet let, z možnostjo podaljšanja za pet let.« 
 
Milan KAROLI je predlagal v 13. členu še dodaten nadzor nad izvajanjem tega odloka in sicer ali se navede, 
da občinski svet obravnava letno poročilo in da se z ozirom na ugotovitve morebitne pritožbe občanov, ki 
bi se nanašale na pogodbo oziroma izvajanje storitev, potem obravnavale in se štele kot neke vrste 
sankcije, zato je predlagal, da bi se nadzor nad izvajanjem storitev še bolj razčlenil.  
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta 
so  soglasno (14 prisotnih, ZA = 14) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 286: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME PREDLOG ODLOKA O PREDMETU IN POGOJIH ZA PODELITEV 
KONCESIJE ZA IZVAJANJE OBVEZNE OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE ZBIRANJA DOLOČENIH 
VRST KOMUNALNIH ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE TIŠINA V I. OBRAVNAVI IN GA POSREDUJE V 30. 
DNEVNO JANVO OBRAVNAVO. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 
K TOČKI 8 
 
PREDLOG PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV DRUŠTEV NA PODROČJU TURIZMA V OBČINI 
TIŠINA   
 
Obrazložitev je podal župan. 
 
Ivan HORVAT po pooblastilu Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je povedal, 
da je odbor na svoji 23. seji dne 23.01.2018 obravnaval predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
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Pravilnika o sofinanciranju programov društev na področju turizma v Občini Tišina in predlaga občinskemu 
svetu, da ga obravnava in sprejme v predlagani vsebini. 
Tibor CIGUT, predsednik Statutarno pravne komisije je povedal, da je komisija najprej obravnavala predlog 
Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov društev na področju 
turizma v Občini Tišina. Občinski upravi je predlagala, da pripravi nov predlog Pravilnika o sofinanciranju 
programov društev na področju turizma v Občini Tišina in ne v obliki sprememb in dopolnitev. Občinska 
upava je pripravila predlog Pravilnika o sofinanciranju programov društev na področju turizma v Občini 
Tišina in Statutarno pravne komisije je obravnavala predlog Pravilnika o sofinanciranju programov društev 
na področju turizma v Občini Tišina. Mnenja je, da je predlog Pravilnika o sofinanciranju programov 
društev na področju turizma v Občini Tišina pripravljen skladno z veljavno zakonodajo in kot tak primeren 
za obravnavo, z naslednjo dopolnitvijo: 

- v 10. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:  
»(3) Izvajalec turističnih programov prejme 50 % odobrenih sredstev najpozneje v 30 dneh po 
podpisu pogodbe, ostanek sredstev pa po predložitvi poročila z zahtevanimi dokazili.« 

 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali Milan KAROLI, Danijel KOLMAN, Viktor OBAL in Vinko GAJŠT. 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja sta podala župan in direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ 
TELKEŠ.  
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta 
so  (14 prisotnih, ZA = 12, PROTI = 1) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 287: 
 

1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME PREDLOG PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV 
DRUŠTEV NA PODROČJU TURIZMA V OBČINI TIŠINA. 

2. PRAVILNIK O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV DRUŠTEV NA PODROČJU TURIZMA V OBČINI TIŠINA SE 
OBJAVI V URADNEM LISTU REPUBLIKE SLOVENIJE.  

Sklep je bil sprejet. 
 
 
K TOČKI 9 
 
PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE V VRTCU PRI OŠ TIŠINA 
 
Obrazložitev je podala direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
Ivan HORVAT po pooblastilu Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je povedal, 
da je odbor na svoji 23. seji dne 23.01.2018 obravnaval Predlog Sklepa o določitvi ekonomske cene v vrtcu 
pri OŠ Tišina in predlaga občinskemu svetu, da predloženi sklep z naslednjo dopolnitvijo: 

- Predlog Sklepa o določitvi ekonomske cene v vrtcu pri OŠ Tišina velja tudi za vrtec Lavra na Tišini 
obravnava in sprejme v predlagani vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi sta sodelovala Tibor CIGUT in Danijel KOLMAN. 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja je podala direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. 
Člani občinskega sveta so soglasno (14 prisotnih, ZA = 14) sprejeli naslednji  
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S K L E P št. 288: 
 
1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME SKLEP O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE V VRTCU PRI OŠ 

TIŠINA. 
2. SKLEP SE OBJAVI V URADNEM LISTU REPUBLIKE SLOVENIJE. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 10 
 
PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE V VRTCU LAVRA, ENOTA TIŠINA 
 
Obrazložitev je podala direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi sta sodelovala Ernest SERDT in Danijel KOLMAN. 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja je podala direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. Člani 
občinskega sveta so soglasno (14 prisotnih, ZA = 14) sprejeli naslednji  
 

S K L E P št. 289: 
 
1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME SKLEP O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE V VRTCU LAVRA, 

ENOTA TIŠINA 
2. SKLEP SE OBJAVI V URADNEM LISTU REPUBLIKE SLOVENIJE. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 11 
 
PREDLOG PROGRAMA DELA OBČINSKEGA SVETA IN OBČINSKE UPRAVE OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 
 
Obrazložitev k tej točki je podala župan. 
 

ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. Člani 
občinskega sveta so soglasno (14 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji  
 

S K L E P št. 290: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME PREDLOG PROGRAMA DELA OBČINSKEGA SVETA IN OBČINSKE 
UPRAVE OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 12   

TEKOČA PROBLEMATIKA 
 
ŽUPAN je podal aktualne informacije in dogajanja v občini: 
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- Proslava ob kulturnem prazniku: Člani občinskega sveta, občanke in občani občine Tišina vse vas, 
skupaj z OŠ Tišina vabimo, da se udeležite proslave v počastitev slovenskega kulturnega praznika, ki 
bo v sredo, 7. februarja 2018 ob 18.00 uri  v Gasilskem domu Sodišinci. Z velikim veseljem lahko 
povem, da bo osrednja gostja prireditve pisateljica Karolina Kolmanič, tudi nekdanja učiteljica na šoli v 
Gederovcih. 

- Agromelioracije: Kot ste lahko zasledili na naši spletni strani smo prejšnji ponedeljek, 22.01.2018, 
podpisali pogodbe za izvedbo del na agromelioracijah za območja Krajna, Gederovci, Sodišinci, 
Murskih Petrovci, Borejci, Rankovci, Vanča vas, Murski Črnci in Gradišče. Izvajalec del je Pomgrad-VGP 
d.d. s partnerjem Pomgrad cestno podjetje d.d.. Celotna ocenjena vrednost projekta znaša 
1.513.344,18 € z DDV. Rok za izvedbo del je 20. oktober 2018.  
Prav tako smo v ponedeljek podpisali pogodbe o izvajanju storitev investicijskega in gradbenega 
nadzora pri izvedbi agromelioracij s podjetjem Atrij Gradbeni inženir d.o.o. 
Naslednjo sredo, 7. februarja je uvedba v delo, ter sklican sestanek s komasacijskimi odbori z 
namenom seznanitve z izvajalcem, nadzorom, ter da se osvežijo informacije o projektih po 
posameznih KO-jih.  

- Komasacije: V sredini decembra smo prejeli obvestilo Geodetske uprave, da so celotno komasacijo 
Gradišče evidentirali v zemljiškem katastru. S tem je postopek komasacije v vasi Gradišče zaključen. 
Podatki stanja nove razdelitve zemljišč po komasaciji Gradišče so že vidni tudi na portalu Prostor v 
Javnem vpogledu v podatke o nepremičninah. To je že peta komasacija v občini Tišina, ki je pravno 
močno zaključena.  
Zato še enkrat ponovim OBVESTILO OBČANOM O EVIDENTIRANOSTI STAVB, ki nam ga je poslala  
Območna Geodetska uprave Murska Sobota, ki lastnike stavb poziva, da si preko javno dostopne 
spletne aplikacije pregledate stanje evidentiranosti stavb v katastru. V primeru, da je dejansko stanje 
v naravi drugačno od stanja v katastru, Geodetska uprava poziva, da poskrbite za evidentiranje stavb v 
katastru z naročilom pri enem od geodetskih podjetij. Obvestilo poziva Geodetske uprave je bilo 
objavljeno tudi v 61 številki Novin (izšle so decembra 2016). 

- Koledar prireditev  v občini Tišina za leto 2018: Na naši spletni strani je bil objavljen poziv za prijavo 
prireditev za Koledar prireditev v občini Tišin za leto 2018. Prav tako so vsa naša društva prejela 
povabilo s strani občinske uprave, da podajo predloge za koledar prireditev. Obrazec in navodila so 
objavljeni na spletni strani občine. Predloge je potrebno oddati najpozneje do ponedeljka  12.02.2018 
po elektronski pošti  na naslov: stanka.hauko@tisina.si Hkrati vas obveščamo, da bo sestanek za 
koordiniranje terminov prireditev v četrtek, 15.02.2018 ob 17.00 uri v sejni sobi občinske uprave na 
Tišini. Naprošamo vas, da se sestanka udeležite! 

- Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča: Vse zavezance za plačilo Nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za območje občine Tišina za leto 2018 obveščamo, da na občinsko upravo občine 
Tišina (Režijski obrat) do 31. januarja 2018 sporočijo vse spremembe glede lastništva nepremičnin, 
velikosti ali kakšne druge spremembe, ki vpliva na izračun nadomestila, saj je postopek po prejemu 
odločb daljši in dlje časa trajajoči. Prosimo, da nam posredujete tudi podatke, ki vplivajo na izračun 
nadomestila za uporabo poslovnih prostorov. 

- Sprememba delovnega časa Zbirnega centra na Petanjcih: Občanke in občane še enkrat obveščam, 
da je od 01.01.2018 spremenjen delovni čas Zbirnega centra Petanjci in sicer: Torek, od 8.00 do 10.00 
ure; Petek, od 14.30 do 16.30 ure in vsako 1. sobota v mesecu od 9.00 do 11.00 ure. 

- Razvojni regijski projekti 2014 – 2020 Dogovor za razvoj regij – sredstva iz kohezije: Na seji 
Razvojnega sveta Pomurske regije (6. decembra lani) smo prejeli informacijo, da je Ministrstvo za 
gospodarski razvoj in tehnologijo objavilo drugo povabilo Dogovor za razvoj regij sredstva iz Kohezije. 
Po treh letih nekoriščenja Kohezijskih sredstev  in zelo malem odstotku izkoriščenih sredstev je Vlada 
upošteval pripombe občin in se bodo sredstva delile po regijah, kjer je vsaka regija dobila svojo kvoto. 
Pomurska regije je prejela 48+3 mio €. Sredstva so bila glede na pogoje, ki jih je postavila Vlada 
razdeljena na tri prednostne naloge:  
- Spodbujanje podjetništva: 5,4 mio €, prvi pogoj je bil 200 delovnih mest na 1 mio €, sedaj 25 

delovnih mest/1 mio € v roku 2 let.  
- Multimodalna urbana mobilnost, po domače kolesarske steze za dnevne vožnje, B: Kanalizacije – 

za pot v službo, 2,855 mio €.  
- Vlaganje v vodni sektor, A: Vodovodi, B: Kanalizacij, nad 2000 PE, izpade večina Pomurskih občin. 

Pogoje je postavila Ljubljana, ves čas pa se je govorilo da Bruselj.  

mailto:stanka.hauko@tisina.si
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Občina Tišina je vključena v dve prednostni nalogi:  
- Kolesarsko stezo Vanča vas - Tišina, dosežen dogovor (po 6 usklajevanjih), da se sofinancira 97,01 

€/dolžinski meter steze (za občino Tišina znese 80.159,30 €).   
- Pomurski vodovod II. faza.  

Razvojni svet Pomurske regije bo projekte potrjeval 6.2.2018.  
 
Župan je v nadaljevanju predal besedo predsednici odbora vaških skupnosti ga. Aleksandri KAROLI. 
Aleksandra KAROLI ni imela vprašanj. 
 
 
K TOČKI 13 
 
VPRAŠANJA IN POBUDE 
 
Odgovor na zastavljeno vprašanje člana občinskega sveta Ivana HORVAT glede obračunavanja 
amortizacije. 
 
Ivan HORVAT je povedal, da bo podal mnenje na naslednji seji, ker odgovora še ni uspel predelati, zaradi 
prekratkega časa in je v bodoče zaprosil, da se naj odgovor posreduje vsaj tri dni pred sejo. 
 

*     *     *     *     * 
 
Ernest SERDT je podal pobudo, če se ne da nikakor urediti parkirišče pri pokopališču v Murskih Črncih. Ali 
se ni mogoče dogovoriti z lastnico za prodajo tega zemljišča.  
 
ŽUPAN je povedal, da je občina Tišina v postopku komasacije podala predlog, da se razširi parkirišče v 
širini pokopališča od glavne ceste. V postopku komasacije je bila lastnica zemljišča proti in takratni člani 
komasacijskega odbora niso sprejeli tega predloga, in tega postopka potem nismo mogli izpeljati. Postopki 
se lahko nadaljujejo šele po končani komasaciji.  
 

*     *     *     *     * 
 

Danijel KOLMAN je podal pobudo glede gibalno ovirane učenke, ki bo kmalu prišla na OŠ Tišina. Na OŠ 
Tišina je bil sestanek 12.1.2018, kjer je bilo dogovorjeno, da se bo organiziral dobrodelni koncert 
»Pomladni dan za Niko« in nas želijo seznaniti, da se bodo sredstva namenjena za to donirala na odprti 
račun Rdečega križa Murska Sobota z namenom za prilagoditev gibanja v OŠ Tišina za postavitev dvigala, 
se pravi za namen, da se bo ta deklica lahko prosto gibala po etažah šole in sodelovala pri pouku. OŠ Tišina 
je pristopila k pripravi dokumentacije in zbiranju ponudb. Na svetnike je apeliral, da kot najvišji organ 
odločanja v občini, to zadevo podpre. Na koncu je vse skupaj povabil na dobrodelni koncert »Pomladni 
dan za Niko«.  
 
ŽUPAN je k pobudi dodal, da občina Tišina to pobudo podpira in smo s strani ravnatelja OŠ Tišina o tej 
zadevi seznanjeni, smo jih podrli in nekatere korake že sprejeli.  

 
*     *     *     *     * 

 
Viktor OBAL je postavil dve vprašanji: 

- Glede ekoloških otokov je bilo v lanskem letu povedano, da se bodo uredili. Do današnjega dne to 
ni bilo postorjeno! 

- Kdaj se bo zgodilo, da bo Jan Bertalanič (zlati maturant) dobil priznanje župana v roke? 
 
ŽUPAN je glede podelitve priznanja povedal, da kako naj župan ve, kdo je zlati maturant v naši občini, če je 
objavljeno samo njegovo ime in priimek, razen Gimnazije Franca Miklošiča Ljutomer nas vsako leto vse 
župane povabijo, kateri imajo zlatega maturanta, na podelitev, ostale srednje šole tega ne naredijo. Vsako 
leto se jim pošlje obvestila in skoraj nobena od ostalih srednjih šol se ne odzove. Izvedeli smo za tega 
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zlatega maturanta en dan pred samo podelitvijo, zato smo obljubili, da ga bomo povabili na slavnostno 
sejo naslednje leto, katere pa se ni udeležil. Imeli smo že tudi primere, da se niso udeležili in niso prišli po 
priznanje. V primeru, da kdo dobi kje kakšno priznanje, se naj pokliče na občino in nam to pove. 
Srednješolce imamo po celem Pomurju, Mariboru, Celju, Ljubljani, na Gorenjskem in še kje.  

 
*     *     *     *     * 

 
Tibor CIGUT je povedal, da so vozili zemljo oziroma odpad v staro strugo Ledave na parcelo št. 183 k.o. 
Borejci. Občani so me spraševali o tem in ga je zanimalo kaj več o tem.  
 
Oto FLISAR je povedal, da se je pri direktorici sklada kmetijskih zemljišč in gozdov pozanimal, da se to 
lahko sanira z namenom, da se v bodoče več ne bo ta vozil odpad.  
 
ŽUPAN je pojasnil, da je ta parcela od Sklada kmetijskih zemljišč in gozdov RS. 
 

*     *     *     *     * 
 
Tiborja CIGUT je v nadaljevanju zanimalo kdo je dal zakleniti vrata na pokopališču v Borejcih. 
 
Oto FLISAR je pojasnil, da je zaklenjen samo vhod do kontejnerjev in ne vhod do pokopališča. V 
kontejnerjih se nahaja vse mogoče, zato ni druge rešitve kot, da se to uredi na tak način. 
 

*     *     *     *     * 
 
Viktor OBAL je podal pobudo, da se je to na evangeličanskem pokopališču v Vanča vasi rešilo tako, da ima 
vsak koristnik tega pokopališča ključ in od tistega časa je problem rešen. Dokler pa kontejner ni bil 
zaklenjen, pa je bil vsaki teden poln. 
 
 
 
26. redna seja občinskega sveta občine Tišina se je zaključila ob 20.40 uri. 
 
 
 
Zapisala         Občinski svet občine Tišina 

Stanka HAUKO                               Franc HORVAT 
 
 

 


